女士声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2  上市公司基本情况

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司2006年中期报告摘要

2.1  基本情况简介

股票简称 G长钢

股票代码 000569

上市证券交易所 深圳证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 舒联明

联系地址
攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司董

事会办公室

电话 0816-3650392

传真 0816-3651872

电子信箱 cctg@cssc.com.cn

2.2  主要财务数据和指标

2.2.1  主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

流动资产 1,340,946,469.48 1,305,417,226.26 2.72%

流动负债 1,465,994,302.69 1,423,385,183.27 2.99%

总资产 2,292,944,173.19 2,269,445,259.16 1.04%

股东权益（不含少数

股东权益）
814,565,720.15 833,675,925.54 -2.29%

每股净资产 1.172 1.199 -2.25%

调整后的每股净资产 0.96 0.99 -3.03%

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

净利润 -19,110,205.39 8,867,357.04 -315.51%

扣除非经常性损益后

的净利润
-17,260,337.09 8,590,054.46 -300.93%

每股收益 -0.0275 0.0128 -314.84%

每股收益（注） -0.0253 - -

净资产收益率 -2.35% 1.03% -3.38%

经营活动产生的现金

流量净额
5,267,653.47 -42,812,083.36 112.30%

注:如果报告期末至报告披露日公司股本已发生变化，按新股本计算的每股收益。

2.2.2  非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

营业外收入 31,278.14

营业外支出 1,881,146.44

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司2006年中期报告摘要

合计 -1,849,868.30

2.2.3  国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3  股本变动及股东情况

3.1  股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
 数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份 547,212,775 78.72% 0 0 15,760 39,400 55,160 547,267,935 72.55%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
2、国有法人

持股 408,612,775 58.78% 0 0 0 76,901,950 76,901,950 485,514,725 64.36%

3、其他内资

持股 138,600,000 19.94% 0 0 15,760 -76,862,550 -76,846,790 61,753,210 8.19%

  其中：
  境内法人

持股 138,600,000 19.94% 0 0 0 -76,901,950 -76,901,950 61,698,050 8.18%

  境内自然

人持股 0 0.00% 0 0 15,760 39,400 55,160 55,160 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
  其中：
  境外法人

持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然

人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份 147,929,412 21.28% 0 0 59,156,004 -39,400 59,116,604 207,046,016 27.45%

1、人民币普

通股 147,890,012 21.27% 0 0 59,156,004 0 59,156,004 207,046,016 27.45%

2、境内上市

的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 39,400 0.01% 0 0 0 -39,400 -39,400 0 0.00%
三、股份总数 695,142,187 100.00% 0 0 59,171,764 0 59,171,764 754,313,951 100.00%

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号
有限售条件股

东名称

持有的有限售条

件股份数量
可上市交易时间

新增可上市交易股份

数量
限售条件

1
攀钢集团四川

长城特殊钢有
402,816,725 2009年8月15日 402,816,725

持有的非流通股股份自

获得上市流通权之日起，

攀钢集团四川长城特殊钢股份有限公司2006年中期报告摘要

限责任公司 在36个月内不通过交易

所挂牌出售。

2
上海上科科技

投资有限公司
29,000,000 2007年8月15日 29,000,000

3
河北证券 有

限责任公司
23,100,000 2007年8月15日 23,100,000

4

深圳国际信托

投资有限责任

公司

19,554,150 2007年8月15日 19,554,150

5
攀枝花钢铁

（集团）公司
11,550,000 2007年8月15日 11,550,000

6

深圳深业物流

集团股份有限

公司

6,930,000 2007年8月15日 6,930,000

7
深圳中财投资

发展公司
5,775,000 2007年8月15日 5,775,000

8

深圳市物业发

展（集团）股

份有限公司

5,775,000 2007年8月15日 5,775,000